АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________________________________________________________________________________________________
07.12.2020
                                         с. Буланово                                     № 96-п

	О создании конкурсной комиссии для проведения муниципального конкурса «Новогоднее оформление своих подворий» на территории муниципального образования Булановский сельсовет

                 На основании Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003№ 131-ФЗ, Закона Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», Устава МО Булановский сельсовет,
        п о с т а н о в л я е т:

1. Создать конкурсную комиссию для проведения муниципального конкурса «Новогоднее оформление своих подворий» на территории муниципального образования Булановский сельсовет и назначить членами конкурсной комиссии:
1. Попова Сергея Петровича;

2. Гриценко Екатерину Николаевну;

3. Попову Антонину Александровну;

4. Жаданова Сергея Николаевича;

5. Дымченко Марину Александровну.
        2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

        Булановский сельсовет                                                                  А.В.Цыгулев

Разослано: администрация, прокуратура.